CF系列高性能驱动器
资料编号 CF19980912
用户手册
版本变更记录
日期 目前版本 变更内容
版本变更记录
- 1 -
接线时

目录
- 3 -
1.1 铭牌与型号说明
1.产品信息
首先感谢您选购本公司产品。
产品铭牌贴于产品侧面，仔细阅读和理解产品型号的含义，诸如产品功率等级等，有助于更好的阅读和使用本用
户手册的内容。
产品型号
额定输入
额定输出
制造编号
产品铭牌
CF500-4T15GB/18.5PBMODEL:
INPUT: 3PH AC 380V 35.0/38.5A 50/60Hz
OUTPUT: 3PH AC 0-380V 32.0/37.0A 0-500Hz
S/N: M9906001217020011
- 4 -
1.产品信息
产品型号
  CF500  4  T  15  G   B  /18.5PB
标识 输入电压相数
S 单相
T 三相
制动单元说明
无 不含制动单元
B 含制动单元
标识 适配电机类型
G 恒转矩
P 风机水泵型
标识 功率等级
1.5 1.5Kw
... ...
标识 电压等级
2 220V
4 380V
-
标识 驱动器系列
CF500 通⽤型
CF300 简易型
产品铭牌位置
贴位于产品侧面
2.接 线
2.1 CF500三相电源输入驱动器典型接线图
   断路器         接触器   保险丝
R
PB（+）
L1 U
SL2 MV
TL3 W
A+
A -OP 24V
B+
B -PG扩展卡
 (选配)
J10
Z+
Z -
+5V(P4-00=1)
 正转运行
DI1
PE
COM
DI2(P4-01=4)
 正转点动
DI3(P4-02=9)
 故障复位
(P4-03=12) DI4
 多段速指令端子1
DI5(P4-04=13)
 多段速指令端子2
DI6
PE
AO1 COM J2